

NOW FOODS Chitosan + Chromium 240 kapsułek



Cena: 116,19 PLN

Opis słownikowy

Producent	PRO Sport Majdaniec Filarski Sp. K.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Właściwości NOW Chitosan 500mg Plus Chromium 240vegcaps: Redukuje ilość spożywanych kalorii Hamuje wchłanianie tłuszczów z pożywienia Zmniejsza apetyt Zawiera wapń i fosfor Naturalne składniki Wspomaga odchudzanie Chitosan 500mg Plus Chromium 240 kapsułek od NOW – połączenie chitosanu oraz chelatowanego chromu wspomagających odchudzanie NOW Chitosan 500mg Plus Chromium to połączenie chitosanu oraz chelatowanego chromu. Chitosan, czyli naturalna substancja balastowa wykazuje ogólnie korzystne działanie. Chitosan wspiera odchudzanie, odkwasza organizm obniża cholesterol oraz pozwala pozbyć się toksyn z organizmu. Dodatek łatwo przyswajalnego chromu pozwala zapanować nad apetytem i wyregulować poziom glukozy we krwi. Chitosan to dietetyczne włókna pozyskiwane ze skorupy krabów czerwono-nogich. Chitosan jest skutecznym blokerem tłuszczów, ułatwiającym redukcję wagi przez zapobieganie wchłaniania tłuszczów. Podczas przechodzenia przez przewód pokarmowy może on wchłonąć 4-6 razy więcej tłuszczów, niż wynosi jego masa, uprzątnąjąc je z organizmu przed wchłonięciem, metabolizowaniem i odłożeniem w postaci nadprogramowych kilogramów. NOW Chitosan 500mg Plus Chromium zawiera LipoSan ULTRA opatentowana forma chitozanu o pięciokrotnie wyższej zawartości w porównaniu z produktami dostępnymi na rynku. Drugim składnikiem wspomagającym walkę z kilogramami jest chrom. Do zalet chromu przede wszystkim należy to, że hamuje łaknienie i działa korzystnie na przemianę materii. Stabilizuje gospodarkę energetyczną oraz wzmacnia działanie insuliny. Dlatego jego stosowanie szczególnie polecane jest osobom ze zwiększonym zapotrzebowaniem na cukier. Suplementacja chromem pozwala uzupełnić niedobory chromu w diecie, a także dzięki wzbogaconej formule preparatu pozwala jeszcze skuteczniej walczyć z nadwagą. **Sposób użycia** Weź 3 kapsułki bezpośrednio przed 2 głównymi posiłkami w ciągu dnia. Nie przekraczaj 6 kapsułek dziennie. Produkt spożywaj co najmniej 4 godziny przed lub po zażyciu witamin (A, D, E, K) lub lekach. **Skład** Składniki Chitosan 500mg Plus Chromium 240 kapsułek: Wielkość opakowania: 240 kapsułek Wielkość porcji: 3 kapsułki ilość porcji w opakowaniu: 80 Celuloza (kapsułka), kwas stearynowy (źródło roślinne) i krzemionka. Zawiera skorupiaki (krewetki). Zawartość W porcji 1 kapsułka %ZDSCrom (od Chromium Chelavite®) 300 mcg 85% LipoSan ULTRA® Chitosan 1.5 g (1,500 mg) *